

پرتروزنامہ

این معنی صداقت نیست

هلمشاهی

روزنامه هلمشهری در یادداشتی در نقد مواضع مسئولان اجرایی کشور نوشت: رئیس جمهور محترم فرمودند: «من همی توانم هر کسی می تواند کاری کند، این کوی و این میدان» یا اینکه: «روزها خابرم، من همی توانم» داره ما رو می جلونه. «وزیر اقتصاد محترم گفتند: «وضع خیلی بد است» و نیز: «سر اسم پول نداریم حقوق و پاره باده» در این فضای سنگینی محترمه و معنای اجرایی محترم تولد هم این روزها بهتر از این است که مسئولان صفتان این نیست. مسئول اجرایی نباید مثل یک پلار یک فعال رسانه‌ای حرف بزند. وظیفه یک مسئول، توصیف وضع موجود نیست، بیان راحل است. وظیفه مسئول این است که اگر سخا، از مشکل می گوید، باید اوضاع از راحل بگوید؛ از راحل می شنود؛ در دوره مسئولیت بگوید؛ از ایدهاش برای عبور از چالش‌ها بگوید. نویسنده اضافه کرد که مسئولیت مردم صادق باشیم تا همراهی آنان را برای ایدها و راحل‌های اجرایی‌مان داشته باشیم، نه اینکه ناامیدشان کنیم. آقایان مسئول، توجه کنید که دیگر نمانده مجلس، استاد دانشگاه یا فعال رسانه‌ای نیستند. کشور در صحنه‌ی دست‌انداختن رئیس و کارمند و اپوزیسیون گرفت. مخاطب «ایده‌ها» خود ماییم، نه دیگری. صداقت یعنی هر پرسش و تکراری مخاطب را با شهم‌انداز و پر و نامر و ش پاسخ دهیم. نگاه کنید به مخاطبی که چشمش به ایدها نماند. هر قطعه‌ای از سخنرانی را گزینش و چم‌چاش را از ایدها نامید کردیم، محفل این گناه نابخشودنی است، فرقی نمی‌کند اسمش صداقت باشد یا شفافیت.

عملیات روانی علیه ایران برای جلوگیری از بی آبرویی تل آویو

[illegible]

بوگیری برای غرب

کیمیا

روزنامه کیهان در شماره دیروز خود با اشاره به مواجهه غرب با فیلسوفان و روشنفکران غرب از زبان «جمله «هریک ایپسن»» «زبان» «اکروسو» و «برتراند راسل» نوشت: اینها فقط گوشه‌ای از شمیران فیلسوفان و روشنفکران غرب با زبان و موضوع زنان است. چهره‌هایی که به عنوان صاحبان فکر و اندیشه‌آفرین در غرب مطرح می‌شوند، تدبیرش‌ها را می‌سازند. اما اینها عمومی را به یادمان نگذاشتند که می‌کنند. کتاب‌های‌شان بارها تجدید چاپ شده و نظرات‌شان در دانشگاه‌ها تدریس می‌شود. ما باین حساب نباید انتظار چندانی از افسار دیدار داشته که به‌طور دهرتری زبان داشت باشند. نویسنده این مقاله را در کتاب «اندیشه‌ها از خاندانین پهلوان و قلم‌زهره فاضلی» «جفری ایپسن» که شماره زیادی از رؤسای جمهور و مقامات ارشد فعلی و سابق آمریکا را به خود درگیر کرده، اصلاً عجیب و غریب قابل انتظار نیست. کیهان سپس اضافه کرده است: هر طور حساب کنیم اصولاً پذیرفته نیست، این مهاجرت‌ها که تا قرن‌ها در گنبد‌ها و محراب‌های خراب فرو رفته‌اند، برای این مهاجرت‌ها شعار «از زن، زندگی، آزادی» سر بدهند. خیلی سخت می‌توان از کارنامه‌های رنگین و شرم‌آور غرب و مقامات غربی «حمایت از حقوق زنان» و «حفظ و احترام» و تقای جابجایان زنان» بیرون کشید اما هرگز نباید دست و حقارت خود را به‌دوستان غرب زده را داشت که بیرون از این زمینه آنهاست کارهای دشواری هستند. وظیفه اینساند که مانند گوی‌های برای عمل‌کنندگان و بوابان جذب بوی مطلوب و متعفن غرب از آن رایحه‌ای دلپذیر برای مخاطبان داخلی‌شان بسازند. اگر می‌شد برای بیماری‌های روسی معالجه‌ای در بیمارهای‌های جسمی یافت. «خودباختگی» در دسته امراض «العلاج» قرار می‌گیرد. برای افراد «خودباختگی» در فقه امراض همسایه بلکه حتی شش‌های همسایه هم غلظت دارند. در این میان «خودباختگان غرب زده» را می‌توان تریاک‌تورن سوبیه‌های سر فساد است که به‌همزاد از دهرمز «خودباختگی» «غرب زدگی» رنج می‌برند. تریک‌بیم که درخورخانه در اکثر موارد «علاج» می‌یابد.

جدول ↩

[illegible]

از راست به چپ

- ۱- سیدی در استبداد کیلیسلیان - گناه بزرگی که در کتاب آن راهچون خوردن گوشت برادر مرد خود می‌آیدند
- ۲- لپنکار - اکسید اومینیون - ۳- فگارخون - ۴- شمشیر - ۵- چاشنی - ۶- حرقی - ۷- نمک سازگار
- ۸- باغده تیرئید - مامرات - ۹- تیمانیان - ۱۰- آشکار خورش - ۱۱- ظرور از آزمایشگاهی - بیماری موسی - ۱۲- زمزمه کردن
- ۱۳- بخار آلود - قات - شجاع و دلیر - ۱۴- شعله آتش - از اسواع فست‌گوهی - از القاب فرنگی - ۱۵- مدستمر
- ۱۶- مریم - شجرها - سرباز نیروی دریایی - ۱۷- اهلی - تاج گل - ماده مبدل شیر به پنیر - ۱۸- قیام غرب
- ۱۹- حشر - سلطان - مومن - ۲۰- پلین - ۲۱- شهری در ایالت - حاجی که انجام آن الزامی است
- ۲۲- شکم - پند - کوهی - ویش - پاش امام جماعت نماز گزاران - ۲۳- روی در چین - دست دراز - حرتی در
- ۲۴- زینماستیک - مرغابی - ۲۵- زانکش باکامنی است از حیوانات بزرگ دریایی - ۲۶- غشش نازقی - گزینش

از بالا به پایین

- ۱- کشف گردش خون - عمل وزیدن ۲- هجران مبارزه با استبداد رضاخان و پیروزی‌های پیاپی اسلام (ص) ۳- خومد - طرح چهار پویانی - طرح مراد - خشکی ۴- کشوری در شمال برزیل - تئیل و بیکاره - زندگی - زبان - تاباندی ۵- سرگرد قدیمی - کاذب‌چاق - کمک‌کننده مشخص ۶- پلیت اسافینسکی - نهادهای جنگ - فاهلر ۷- غرور در میان پرندگان است ۸- وداع - رنگ ۹- یکی از نیک‌های ایران باستان - سبزی زرین ۱۰- گاه‌های - ماهر ۱۱- عنوان هریک از پادشاهان ساسانی - دست آذری ۱۲- درخشنده - عامل بیماری کرونا ۱۳- ستر - پیشخدمت - سرتیرو - خودآری ۱۴- ۱۱- وسایل ارتباطی - طرح نقاشی - شهری نزدیک کاشان ۱۵- کف - انتها - حرف - اسراف ۱۶- دهان گلی ۱۷- مجاری ۱۸- شهری - دفع - سر تیغ - روش شنا - پاک‌گلیسی ۱۹- شهری در استان ۲۰- کردستان - محلات - گریه و نند ۲۱- لوس - سر در سوره کشف آنها از ریاکار ترن افرا به پیاپی (ص) معرفی می کند

سرویس سیاسی ۸۸۵۳۰۶۰

سرویس سیاسی ☎ ۸۸۵۲۳۰۶۰

دیپلماسی پویای ایران، پتگی بر سیاست‌های امریکا



از فواید گسترش همکاری و تقویت مناسبات تجاری با کشورهای همسایه، خارج شدن از فضای فشار تحریم یا امر با دقت، ترس جبران منافع از تحریم نیست. امر با توسل به ابزار تحریم تلاش کرد فشار حداکثری اقتصادی را به کشور اعمال کند و نقش آفرینی ایران را در معادلات منطقه و جهان به حداقل برساند اما ایران به طور هوشمندانه و استفاده از ظرفیت‌های موجود در بازارهای بین‌المللی هم ظرفیت‌های ضد تحریم خود را گسترش می‌دهد و هم پاسخی محکم به سیاست‌های ضد ایرانی آمریکا می‌دهد تا جایی که بسیاری از مقامات و تحلیلگران آمریکایی معتقدند فشارهای ذکر شده و تحریم‌های همه‌جانبه تا این چندانی بر رفتار ایران نداشته و حتی موجب افساد ایران با فرایند ایران در عرصه جهانی شده است. ایران با بهره‌برداری مفید از فرصت شگاف در نظم جدید و ادغام در بلوک‌های ضد غربی به موقعیت مقابله با سیاست‌های آمریکا در منطقه را برای خود ایجاد کرده و هم زمینه توسعه روابط با کشورهای عضو را فراهم آورده است، به همین دلیل ایران با روابطش با قزاقستان را هم به عنوان همسایه‌ای در درباری خزر و هم به عنوان کشور

عضو سازمان همکاری شانگهای و عضو فعال در سازمان همکاری اقتصادی (اگو) گسترش می‌دهد. این وضعیت در دوران پساجنگ نشان می‌دهد ایران به تحرک در عرصه جهانی به ویژه در بلوک کشورهایی که رویکرد ضدغربی دارند، شتاب بخشیده است.

روقی بخشی و تعمیر همکاری با کشور های آسیای مرکزی از اهمیت می تواند به نفع ادراچا باشد. نخست این که میان باز یگری امریکا در اچا چالش می کند و از طرفی هم موجب هم افزایی بیشتر با کشورهای چون چین و روسیه خواهد شد. چین به دنبال تکمیل کارهای مرزهای BRI)، خود دوست که ایران و آسیای مرکزی بوده، کوهانه ترین و امن ترین مسیر به اروپا را فراهم می کند. بر همین اساس، روسیه پس از جنگ جهانی دوم و شرقی و غربی، برای دور زدن تحریم ها نیاز دارد.

علاوه بر موارد فوق، ایران با تقویت همکاری با کشورهای همسایه و گسترش مناسبات دوجانبه و منطقه‌ای، سیاست امنیت کشورها را به عنوان اولویت خود می‌داند. در واقع، ایران به عنوان یکی از اعضای مؤثر و به‌ویژه در آسیای مرکزی، پیوندهای عمیقی با سایر کشورهای منطقه دارد. به همین دلیل کشورها به دلیل وابستگی متقابل به تنه‌آزاده‌ای کاهش یا حذف ایران را به سیاست خارج خود نخواهند داشت، بلکه حضور ایران را ضروری و الزامی خواهند دانست. این روایت سیاست آمریکا را منوی کره‌ای را عامل فشار سیاسی ایران خود را از دست می‌دهد. کشورها به دلیل وابستگی متقابل به تنه‌آزاده‌ای کاهش یا حذف ایران را به سیاست خارج خود نخواهند داشت، بلکه حضور ایران را ضروری و الزامی خواهند دانست. این روایت سیاست آمریکا را منوی کره‌ای را عامل فشار سیاسی ایران خود را از دست می‌دهد. کشورها به دلیل وابستگی متقابل به تنه‌آزاده‌ای کاهش یا حذف ایران را به سیاست خارج خود نخواهند داشت، بلکه حضور ایران را ضروری و الزامی خواهند دانست. این روایت سیاست آمریکا را منوی کره‌ای را عامل فشار سیاسی ایران خود را از دست می‌دهد.

بزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌جمهور ونزوئلا:

اقدام امریکا علیه ونزوئلا تهدید صلح و امنیت جهانی است



اقدامی کاملاً غیر قانونی، ناقض قواعد بین‌المللی و بدعتی خطرناک. در تهیه و تولید کردارهای تبلیغاتی و تهاجمی رسانه‌ای جمهوری اسلامی ایران آن را از قضاوت‌های منصفانه می‌کند. این کشور با تجاوز بر آزادی‌های اساسی برای گسترش همه‌جانبه همکاری‌ها با ونزولا اظهار داشت: از حمایت‌های ونزولا در عرصه‌های بین‌المللی، قراردادی می‌کنیم و خود اموال و پشتیبانی را که کشورها و ملت‌های دوست و برادر و ونزولایی‌ها داریم برای اهدافی کاملاً در جهت منافع ایران در تمامی زمینه‌ها با ونزولا توسعه خواهیم داد. پزشک‌های با اشاره به نقش اتحاد و اراده ملی ونزولایی‌ها در دست‌سر گذاشتن جلای‌های پیش و برآوردن: باور داریم که با اتحاد، یکپارچگی و همبستگی بین‌المللی ونزولا مشروطات موجود است. پزشکان دانشگاهی خواهند شد و هر چند مردم آن کشور بیشتر باشند، دشمنان

نوند. رئیس جمهور ونزوئلا نیز در این گفت و گو، بیانی از حمایت‌های همیشگی جمهوری اسلامی ایران از کشور اظهار داشت: ملت‌های ما همواره با تون سالیان متضادی با ایجاد روابط مستقیم، از روابط دوستانه برای صلح، همکاری و توسعه، جمهور ونزوئلا با اشاره به تنش‌های اخیر در منطقه، بریکرا را تحریک‌آمیز، غیر ضروری و خلاف منشور کرد و گفت: ادعاهای دروغین امریکا علیه ملت و افکار عمومی جهان، حجتی در داخل امریکا و قاطع مردم ما، و بهر دست‌اندست.

تعداد، انسجام و اراده ملت و نژاد برای فراغ از، قبله با دروغ برای دزدی‌های اکر نصیر کرد، و ملت و نژاد را برای آزادی و منجرت از گذشته، دستیابی به صلح و پیروزی آماده‌تر می‌شود، و پیشرفت از اسلامه خواهیم داد، رئیس جمهور می‌بلاغ سلامه‌های گرم خود به هر ملت هر ایران، بر تانوم همکاری‌ای اهری در تهران پیدا کرد و افزود، روابط و همکاری‌های خود با ایران را با جدیت دنبال و تقویت خواهیم کرد. از ملت خواهند بود و برای تحقق صلح و توسعه من مسئولیت مشترک ماست.

جدول سودو کو

ارقام ۱ تا ۹ را طوری قرار دهید که
در هر ردیف، ستون و مربع های
کوچک سه در سه فقط یک بار

جدول كلمات متقاطع

پاسخ جدول شماره ۷۴۷۲

۱۰	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲
۱	ا	ب	پ	ت	ث	ج	چ	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	س	ه	ه	و	و	ی	ی
۲	ک	ک	گ	گ	ل	ل	ل	م	م	ن	ن	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب	پ
۳	ا	ب	پ	ت	ث	ج	چ	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	س	ه	ه	و	و	ی	ی
۴	س	س	ه	ه	و	و	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب	پ	ت	ث	ج	چ	ح
۵	خ	خ	د	ذ	ر	ز	س	س	ه	ه	و	و	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب
۶	و	و	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب	پ	ت	ث	ج	چ	ح	خ	د	ذ	ر
۷	ق	ق	ن	ن	د	د	خ	خ	و	و	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب	پ	ت
۸	ل	ل	م	م	ن	ن	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب	پ	ت	ث	ج	چ	ح
۹	ب	ب	پ	ت	ث	ج	چ	ح	خ	د	ذ	ر	ز	س	س	ه	ه	و	و	ی	ی
۱۰	پ	پ	ق	ق	ط	ط	س	س	ای	ای	ت	ت	ث	ج	چ	ح	خ	د	ذ	ر	ز
۱۱	ب	ب	پ	پ	ن	ن	د	د	خ	خ	و	و	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب
۱۲	پ	پ	ق	ق	ط	ط	س	س	ای	ای	ت	ت	ث	ج	چ	ح	خ	د	ذ	ر	ز
۱۳	ا	ا	ب	ب	پ	پ	ن	ن	د	د	خ	خ	و	و	ی	ی	ا	ا	و	و	ا
۱۴	ر	ر	ع	ع	و	و	س	س	د	د	ن	ن	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب
۱۵	و	و	ی	ی	ا	ا	و	و	ا	ا	ب	پ	پ	ن	ن	د	د	خ	خ	و	و

Λ				Υ			1
ρ			Δ				Υ
q							Λ
			Υ	Λ		ρ	
		Υ					1
		Υ	q				Δ
	Δ			Υ	ρ		
						ρ	
Υ	1			q	Υ		

3	1	2	6	4	5	7	8	9
5	2	3	4	5	6	7	8	9
6	3	4	5	6	7	8	9	1
4	5	6	7	8	9	1	2	3
2	1	3	4	5	6	7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	4	3	2	1	9	8	7	6
4	3	2	1	9	8	7	6	5
3	2	1	9	8	7	6	5	4

خير

سردار ولی اللہ معدنی:

یگان‌های عملیاتی سپاه در مرزها و شیارند

نه نمايندگان ملت در كميسيون امنيت علمي و سياست خارجي مجلس اتمامان داده شد يگان هاي علمي نبروي زميني سپاه در مرزاهاسته هستند و چاي نگراني نيبست. گزارش صداوسپما، سردار والي الله معندي، معاون عمليات نبروي زميني سپاه در حاشيه نشست مشترك با بافاضي كميسيون امنيت خارجي مجلس درباره تفرقه بين المللي سپهه ۲۰۲۵ كه به كبرك ت يگان هاي نخبه ار كش كورهاي عضو شانگهاي به پايان رسيد، گفت: به نمايندگان ملت در كميسيون امنيت ملي و سياست خارجي مجلس اتمامان داده شد يگان هاي علمي نبروي زميني سپاه در مرزاهاسته هستند، وهمايندگان در چاي نگراني نيبست.

پاداشت

علیه یک بیماری واگیردار و مزمن

خزانی تلویزیونی ایراد فرمودند. ایشان در پایان این بیانات تأکید کردند که خواهان چند موضوع فوری است: «همه‌ها اسراف اجتناب کنید، اسراف را بیهوده، اسراف را نه، اسراف در گاز، اسراف در بنزین، اسراف در خوراک‌ها و اسراف در زباله». اسراف باید برهیزد که در یکی از مهم‌ترین خطرات و ضررهای ایران کشور و برای خانواده‌ها اسراف در اینهاست و اگر اسراف نباشد، فقر و گرسنگی و بی‌دریختی این عوامل زندگی، این نیازهای ضروری زندگی را نداشت، بلاشک اوضاع کشور خیلی بهتر از این خواهد بود». ایشان در کنار صیه به «حفظ اتحاد و برابری دشمن»، «حمایت از رئیس‌جمهور» و «صدای بیشتر با خدا»؛ این اثر را به دوری از اسراف توصیه کردند. مقامات ایران «روزنامه ملت‌نویستی رسانه KHAMENEI» بر سرمقاله شماره ۱۷۱ نوشته است:

دو دهه سه ماه پیش (۱۴ شهریور ۱۴۰۰) یکی از نکات گسسته در پیاپی به انقلاب برسانید به هضای هفتاد هشتاد تبدیل به پدیده مبارک بود. پرسش بنیادین اینجاست که اسراف چیست و چه هزینه‌ای دارد؟ این دایره قرار می‌گیرد؟ آیا هر گونه خرج، مصداق اسراف است؟ در نگاه حضرت آیتالله خامنه‌ای، «اسراف در اموال و اقتصاد این است که انسان را در مصرف تنگ کند، بدون آنکه این مصرف، اثر و کارایی داشته باشد. مصرف پوه و دور مصرف، هر مصرف، در حقیقت هر دادن مال انسان.» این تعریف، مصرفی بی‌نیازی میان «مصرف لازم» و «مصرف زائد» ترسیم می‌کند. مشکل زیاده که عادات، سنت‌های غلط و آنگوهای رفتاری نادرست، جامعه را به جهل و دور مصرف سوق داده و عملاً این اسراف را به یک جمع‌کننده می‌تبدیل کرده است. اسراف در اموال اسراف یک مصرف معطل و بی‌نیازی نیست. قرآن کریم به صراحت هشدار می‌دهد: «و لا تفرثوا» (و بیهوشی مصرفین)، «خلوا و استروا و لا تنفروا» (خودری و بی‌اشیاد می‌دارد). رهبری تکنیکه که خداوند اسراف کنندگان را دوست نمی‌دارد. رهبری تلاطم بی‌تأکید بر همین آموزه اسراف را پدیده‌ای چندوجهی می‌داند. به هم اقتصاد را ضربه‌پذیری می‌کند و هم بر فرهنگ و اجتماع اثر مخرب جاری می‌گذارد. از این منظر، مصرف‌جوی و اجتناب از اسراف نه تنها یک راه برای اقتصاد، بلکه یک تکلیف اجتماعی و فرهنگی است. سوری کرده، مدیریت مصرف به عنوان یکی از راه‌های اقتصاد مقاومتی، معرفی شده است. در شرایطی که کشور با فشارهای بیرونی و جنگ اقتصادی و بهرور است، پرسش از اسراف و رفتار عادلان در مصرف، برای نجات جبهات تلقی می‌شود. به تعبیر اسراف، این رویکرد، توانمند ایجاد جاده‌ای بسبیل الله را به هم داده داشته باشد.

سوی دیگر، پهنه‌بسازی درصورت مصرف در دوران کم‌آبی و تنش‌های ششانی از اهمیت ویژه‌ای یافته است. همچنین با توجه به تهدیدهای فزاینده خارجی و شرایط خاص سیل جنگ ۱۹۷۰، روزه درصورت هرپیز از سرفای بیش از پیش احساس می‌شود. مسئله اما فقط در سطح توصیه‌های تلافی‌یابی نمی‌ماند. تحقق این تحول نیازمند «عمل» است. همان گونه که گرتین افن، شاکاف، فانتا و کنتا در مقاله خود، «کثریت‌مندی» را «تغییر» گرتین افن، شاکاف، فانتا و کنتا در مقاله خود، «کثریت‌مندی» را «تغییر» درصورت هرپیز از سرفای بیش از پیش احساس می‌شود. مسئله اما فقط در سطح توصیه‌های تلافی‌یابی نمی‌ماند. تحقق این تحول نیازمند «عمل» است. همان گونه که گرتین افن، شاکاف، فانتا و کنتا در مقاله خود، «کثریت‌مندی» را «تغییر» گرتین افن، شاکاف، فانتا و کنتا در مقاله خود، «کثریت‌مندی» را «تغییر» درصورت هرپیز از سرفای بیش از پیش احساس می‌شود. مسئله اما فقط در سطح توصیه‌های تلافی‌یابی نمی‌ماند. تحقق این تحول نیازمند «عمل» است. همان گونه که گرتین افن، شاکاف، فانتا و کنتا در مقاله خود، «کثریت‌مندی» را «تغییر»

Λ				Υ			1
ρ			Δ				Υ
q							Λ
			Υ	Λ		ρ	
		Υ					1
		Υ	q				Δ
	Δ			Υ	ρ		
						ρ	
Υ	1			q	Υ		

3	8	4	6	5	7	2	1
5	1	2	4	7	3	8	6
6	7	1	3	8	2	5	4
2	5	7	8	1	6	3	4
4	3	6	5	2	8	7	1
7	2	5	1	4	3	8	6
8	6	3	2	7	4	1	5
1	4	3	8	6	5	7	2